2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

от 19 августа 2024 года                                                                                           № 390
О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
Поощрить наградами Главы города Вологды следующих работников Закрытого акционерного общества «Вологодский подшипниковый завод»:
1. За вклад в развитие машиностроительного комплекса города Вологды, высокий профессионализм и многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой Главы города Вологды:

Балдина Андрея Вячеславовича, начальника
Производственно-диспетчерского управления;
Дорогова Николая Валентиновича, заместителя директора по производству;
Курочкину Ирину Алексеевну, лаборанта-металлографа 5 разряда Управления качества, безопасности труда, экологии и метрологии;

Набиева Махмадали Фатхулоевича, столяра 4 разряда Управления строительно-монтажных работ и благоустройства;
Собенина Александра Николаевича, наладчика автоматов и полуавтоматов
6 разряда Токарного производства.
…
Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников